[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_21 ноября_2018 года__               с. Большое Нагаткино

№ _14__

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 01.11.2017 №443 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования «Цильнинский район» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 01.11.2017 №443 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования «Цильнинский район» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и  вступает в силу  на следующий день после  дня его официального опубликования в  газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           В.В. Салюкин